2

[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      16.02.2021                                                                                                  № 4
с. Благословенное

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Нагибовского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Нагибовского сельского поселения:

- от 18.06.2015 №19 «Об определении размера вреда, причиненного транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Нагибовского сельского поселения»;

- от 27.02.2017 №11 «Об утверждении Административного регламента администрации Нагибовского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения»;

- от 07.06.2018 №39 «О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 11 от 27.02.2017 «Об утверждении Административного регламента администрации Нагибовского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения»;

- от 26.03.2020 №14  «О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 11 от 27.02.2017 «Об утверждении Административного регламента администрации Нагибовского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения»;

- от 13.04.2020 №15 «Об утверждении программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Нагибовское сельское поселение Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2020-2023 годы».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                            И.А. Бражко

_1213422942.doc
[image: image1.png]